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Türkiye Gönüllü Teşekküller Vakfı'nca (TGTV) Haliç Kongre Merkezi'nde “79 Milyon Bir Bayrak
Altında" adıyla düzenlenen bayramlaşma programına katılan Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan,
şunları söyledi: Devletin içinde devlet asla olamaz. Onun için de Pensilvanya'ya mı kaçar, başka
yere mi kaçar, nereye kaçarsa kaçsın. Onlar kaçacak biz kovalayacağız. Beyefendi kendisi
kainatın imamıymış, 170 ülkede faaliyetleri varmış. Türkiye'de Türkiye'nin imamı var. Devlet
kurumlarının imamı var. Hesap başka, hesap büyük ama hesap çok farklı yerden döndü. Şimdi
savruldular ve kaçıyorlar.

KARARI MİLLET VE PARLAMENTO VERİR

Bazı Avrupalı liderler 'siz idamı savunuyorsunuz' diyor. Eğer millet bunu istiyor, parlamento bu
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kararı veriyorsa, siz buna karşı çıkamazsınız. Kusura bakmayın, bunun kararını verecek olan AB
değil, Türkiye Cumhuriyeti'nin parlamentosudur, milletidir. Millet bir şeye karar vermişse ve
onun vekilleri, parlamentosu da bu istikamette bir karar almışsa, bu karara sadece uyulur.

15 TEMMUZ BU OYUNUN SADECE BİR AŞAMASIDIR

FETÖ'yle mücadelede önemli mesafeler katedildi. Darbe girişiminde yer alanlar elbette FETÖ
terör örgütünün mensuplarıdır, fakat biliyoruz ki, oyun büyük. 15 Temmuz, bu oyunun nihayeti
değil, sadece aşamasıdır. Sadece Türkiye'yi karıştırmıyorlar. Irak'ı karıştırdılar mı? Suriye'yi
karıştırdılar mı? Karıştırdılar. Afganistan, Mısır, aynı şekilde Tunus, Libya. Hepsini
karıştırıyorlar.

OYUN İSLAM DÜNYASINDA

Oynanan oyun İslam dünyasında, Müslüman ülkelerinde. Milletimiz bizden bu oyunu kökünden
bozmamızı istiyor ve bekliyor. Bunun için öncelikle FETÖ denilen terör örgütünü tüm
unsurlarıyla bir daha milletimize ihanet edemeyecek hale getirmek mecburiyetindeyiz. Bu
mücadeleyi tüm kurumlarımızla veriyoruz. Şu ana kadar önemli mesafe katettik ama henüz
katetmemiz gereken çok mesafe var.

'79 Milyon Bir Bayrak Altında' adıyla'79 Milyon Bir Bayrak Altında' adıyla
düzenlenen bayramlaşma programınadüzenlenen bayramlaşma programına
katılan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 11.katılan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 11.
Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ve eskiCumhurbaşkanı Abdullah Gül ve eski
Başbakan Ahmet Davutoğlu ileBaşbakan Ahmet Davutoğlu ile
bayramlaştı.bayramlaştı.

   OYNAT 02:28



İHANETİN DİĞER TARAFI PKK

Türkiye'ye yönelik ihanetin bir diğer tarafında da bölücü terör örgütü bulunuyor. FETÖ'nün 17-
25 Aralık ihanetinin devamı, PKK'nın Güneydoğu'daki bazı ilçelerimizde başlattığı çukur
eylemleri aynıdır. Bu eylemlerin devamı da 15 Temmuz'dur. PKK'nın güdümündeki bazı
belediyeler çukur eylemlerinde ve terör örgütünün kanlı saldırılarında çok aktif görev
üstlendiler.

ÖRGÜTÜN UŞAKLIĞINI YAPTILAR

Belediye imkanlarını terör örgütünün emrine veren başkanlar kamu görevinden ziyade örgütün
uşaklığını yapmışlardır. Devlet hiç kimseye kendi aleyhinde faaliyet göstermesi için imkan
sağlamak zorunda değildir. Adalet sistemi işte bu tür sapmaları tespit edip gereğini yapmakla
mükelleftir.

BİTMEDİ DAHA DEVAMI VAR

Şimdi 28 belediye başkanı görevden alındı. Bazıları 'Seçilmişler görevden nasıl alınır?' diyor. Bal
gibi de alınır. Seçilmiş olmak size sınırsız devlet, millet aleyhinde tasarruf yetkisini vermez.
Devletin paralarıyla, imkanıyla sana teslim etmiş olduğu o iş makinelerini sen kalkıp tamamen
terör estirmek için kullanırsan yargı gelir hesabını sorar. Şu anda yapılan budur ama bitmedi
daha bunun devamı var. Niye? Çünkü bunlar rahat durmuyor. İşte şimdi bunun bedelini
ödüyorlar ve ödemeye devam edecekler. Bu konuda geç bile kalındı.

Çok daha öncesinden gerekli bazı adımlar atıldığını anlatan Erdoğan, hükümetin 24'ü PKK, 4'ü
FETÖ bağlantılı 28 belediye başkanı yerine yeni başkanlar atadığını kaydetti. Erdoğan, “Bunlar
belediyecilik yapmadı, oralarda sadece terör estirdiler. Lağım sokaklarda, caddelerde akıyor,
içme suyu yok. Belediyecilik yerine örgütlere payandalık yapan, milletin imkanlarını, kamunun
kendilerine verdiği yetkileri bu doğrultuda kullanan bu kişiler zaten gerçek anlamda belediye
başkanı değildi. Seçimle iş başına gelmiş olmak hiç kimseye elindeki imkanları terör örgütlerine

Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan kayyum atamasını eleştirenlere net cevap

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye Gönüllü Teşekküller Vakfı (TGTV) tarafından Haliç Kongre Merkezi'ndeCumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye Gönüllü Teşekküller Vakfı (TGTV) tarafından Haliç Kongre Merkezi'nde
düzenlenen “79 milyon bir bayrak altında” isimli bayramlaşma programına katıldı. Programda konuşan Erdoğan, 28düzenlenen “79 milyon bir bayrak altında” isimli bayramlaşma programına katıldı. Programda konuşan Erdoğan, 28
belediyeye kayyum atanmasına değinerek, "Bazıları 'seçilmiş nasıl alınır' diyor. Bal gibi de alınır. Seçilmiş olmak sizebelediyeye kayyum atanmasına değinerek, "Bazıları 'seçilmiş nasıl alınır' diyor. Bal gibi de alınır. Seçilmiş olmak size
sınırsız devlet, millet aleyhinde tasarruf yetkisi vermez" dedi.sınırsız devlet, millet aleyhinde tasarruf yetkisi vermez" dedi.



 GÜNDEM

28 belediye artık milletin

Onlar gerçek başkan değildi

https://www.yenisafak.com/gundem/28-belediye-artik-milletin-2531148


peşkeş çekme hakkı ve yetkisi vermez. Aynı iradenin hem PKK hem FETÖ için diğer
belediyelerde, özellikle büyükşehir belediyelerinde de ortaya konmasının önünde hiçbir engel
yoktur. Milletimizi 'Ya devlet başa ya kuzgun leşe' noktasına getirmeden bu adımların atılması
şarttır" dedi.

Döktükleri kanda boğulacaklar

Van'da bayramın birinci günü terör örgütünün gerçekleştirdiği hain saldırıyı kınayan
Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, bunun hesabının sorulacağını söyledi. Erdoğan, “Biz, şu
mübarek bayramın birinci gününde Van'da bin kilo bombayı patlatan alçakları er ya da geç
döktükleri kanda boğacağız. Bunun hiç lamı cimi yok, boğacağız. Zira bu mübarek
bayramlarımızı, bu güzel günlerimizi millete zehir etmeye kimsenin hakkı yok. Bu şehitler
boşuna şehit olmadı. Bu gaziler boşuna gazi olmuyorlar ama bu alçaklar bunun hesabını
verecekler" diye konuştu.

Kimsenin Türkiye'yi Suriye'de farklı niyetler peşinde koşan bir ülke olarak gösteremeyeceğini
vurgulayan Erdoğan, “Bizim Suriye'de toprak diye bir meselemiz yoktur. Suriye Suriyelilerindir,
bu böyle bilinmeli. Ama istiyoruz ki birileri de orada toprak hesabı yapmasın" diye konuştu.
Erdoğan, benzer bir çalışmaya Irak'ta da ihtiyaç olduğuna inandıklarını ifade ederek, “Musul
meselesinin çözümü Türkiye'nin bölgeye ilişkin sağduyulu perspektifine kulak verilmesinden
geçiyor" dedi. Irak Merkezi Hükümeti ve bölgede etkin olan tüm ülkelerin bu gerçeği görmesini
umduklarını dile getiren Erdoğan, “Dünyanın huzurunun, bölgedeki krizin çözümüne bağlı
olduğunu düşünen herkesi Irak konusundaki inisiyatifimize destek vermeye çağırıyoruz" diye

2. 

3. Şehit ailelerine bayram ziyareti

4. 

5. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, eşi Emine Erdoğan'la birlikte 15 Temmuz'da darbecilere direnirken

şehit düşen Ömer Cankatar ve Erkan Pala'nın Fatih'te oturan ailelerini ziyaret etti. Şehitlerin aileleriyle

bayramlaşıp sohbet eden Erdoğan'a evlerden ayrılırken kendisini bekleyen vatandaşlar sevgi gösterisinde

bulundu.

1. 

Musul'da çözüm Türkiye'den geçer



olduğunu düşünen herkesi Irak konusundaki inisiyatifimize destek vermeye çağırıyoruz" diye
konuştu.

 



#Recep Tayyip Erdoğan#Recep Tayyip Erdoğan

 

#PKK#PKK

 

#ABD#ABD

 

#Kayyum#Kayyum

GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ

ÖNERİLEN VİDEO

Türkiye'nin hayalet
köyü
Youtuber'lar dadandı paranormal videolarYoutuber'lar dadandı paranormal videolar
çekiyorlar.çekiyorlar.



Muharebede devrim
yapacak
Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.
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